
Stavba:Objekt:Část:JKSO:CC-CZ:Místo:k.ú.Nehasice,k.ú.StaňkoviceuŽatceDatum:Objednavatel:IČ:Ústeckýkraj,VelkáHradební3118/48,40002DIČ:Zhotovitel:IČ:dlevýběrovéhořízeníDIČ:Projektant:IČ:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXZpracovatel:IČ:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXPoznámka:NákladyzrozpočtuOstatnínákladyCenabezDPHDPHzákladní21,00%zesnížená15,00%zezákl.přenesená21,00%zesníž.přenesená15,00%zenulová0,00%zeCenasDPHvCZKProjektantZpracovatelDatumapodpis:RazítkoDatumapodpis:RazítkoKRYCÍLISTROZPOČTUPZTRIANGLE–TRIANGLECITYD.2-VODNÍNÁDRŽ-SO305II.-II.Etapa07.07.20151870136,120,001870136,121858980,12390385,830,000,000,000,000,000,000,000,002260521,95



ObjednavatelZhotovitelDatumapodpis:RazítkoDatumapodpis:RazítkoStavba:Objekt:Část:Místo:k.ú.Nehasice,k.ú.StaňkoviceuŽatceDatum:Objednavatel:Ústeckýkraj,VelkáHradební3118/48,40002Projektant:Zhotovitel:dlevýběrovéhořízeníZpracovatel:1)NákladyzrozpočtuHSV-PráceadodávkyHSV1-Zemnípráce2-Zakládání3-Svisléakompletníkonstrukce4-Vodorovnékonstrukce8-Trubnívedení998-PřesunhmotM-PráceadodávkyM35-M-Montážčerpadel,kompr.avodoh.zař.2)OstatnínákladyCelkovénákladyzastavbu1)+2)Stavba:Objekt:Část:Místo:k.ú.Nehasice,k.ú.StaňkoviceuŽatceDatum:REKAPITULACEROZPOČTUPZTRIANGLE–TRIANGLECITYD.2-VODNÍNÁDRŽ-SO305II.-II.Etapa07.07.2015XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKód-PopisCenacelkem[CZK]1870136,121794886,12313107,251568,4381815,45838107,49532548,2027739,3075250,0075250,000,001870136,12ROZPOČETPZTRIANGLE–TRIANGLECITYD.2-VODNÍNÁDRŽ-SO305II.-II.Etapa07.07.2015



Objednavatel:Ústeckýkraj,VelkáHradební3118/48,40002Projektant:Zhotovitel:dlevýběrovéhořízeníZpracovatel:PČTypKódMJMnožstvíNákladyzrozpočtuHSV-PráceadodávkyHSV1-Zemnípráce1K122101104m33027,0002K122201104m32018,0003K122201109m31261,00020K162301101m35045,00022M583806520t78,75026K182101101m21200,0002-Zakládání27K213311141m33,2543-Svisléakompletníkonstrukce28K38032R144m39,22229K380356231m261,04030K380356232m261,04031K38241R311kus1,0004-Vodorovnékonstrukce32K451311511m230,55041K452311131m34,39942K452321151m31,41343K452351101m21,88444K452368211t0,02745K457531112m3480,00046K463212121m3360,00047K465515427m230,55048K46915R111m21200,00049M28322R00m21380,0008-Trubnívedení50K812522121m80,00051M592224165kus32,32052K871254202m80,00053M286136860m82,40065K894201151m39,92666K89430R215m312,43267K89430R225m37,44579K894502201m2102,91880K894503111m216,87285K899203111kus3,00086M286.R00kus1,00087M286.R10kus1,00088M286.R05kus1,00091K899503111kus14,00092K899620141m33,59893K899640112m218,19494K899204111kus4,00095M592246615kus4,000998-Přesunhmot95K998331011t2311,608M-PráceadodávkyM35-M-Montážčerpadel,kompr.avodoh.zař.96K35-M.01kus1,00097K35-M.02soubor1,00098K35-M.03soubor1,00099K35-M.04soubor1,000XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXPopisJ.cena[CZK]Cenacelkem1870136,121794886,12313107,25Odkopávkyaprokopávkynezapaženévhorninětř.1a2objempřes5000m323,0069621,00Odkopávkyaprokopávkynezapaženévhorninětř.3objempřes5000m325,0050450,00Příplatekzalepivostuodkopávekvhorninětř.1až310,0012610,00Vodorovnépřemístěnído500mvýkopku/sypaninyzhorninytř.1až426,00131170,00kámenlomovýneupravenýtříděnýfrakce0/250(MN)275,0021656,25Svahovánívzářezechvhorninětř.1až423,0027600,001568,43Polštářezhutněnépodzákladyzeštěrkopískutříděného482,001568,4381815,45KompletníkonstrukcezeŽBtř.C25/30tl300mm,včetněvýztuže2917,0026900,57Bedněníkompletníchkonstrukcíneomítanýchplochrovinnýchzřízení492,0030031,68Bedněníkompletníchkonstrukcíneomítanýchplochrovinnýchodstranění80,004883,20MontážadodávkaplastovéČSzPPproobetonování,včetněpoklopusrámem20000,0020000,00838107,49PodkladprodlažbuzbetonuprostéhovodostavebnéhoV4tř.B20vrstvatldo100213,006507,15Podkladnídeskyzbetonuprostéhotř.C12/15otevřenývýkop1411,006206,99PodkladnídeskyzeŽBtř.C20/25otevřenývýkop1688,002385,14Bedněnípodkladníchdesekneboblokůnebosedlovéholožeotevřenývýkop193,00363,61VýztužpodkladníchdesekneboblokůnebopražcůotevřenývýkopzesvařovanýchsítíKari19311,00521,40Filtračnívrstvyzhrubéhodrcenéhokamenivabezzhutněnífrakceod16až63do32až63427,00204960,00Rovnaninazlomovéhokamenesvyklínovánímspártěženýmkamenivem960,00345600,00Dlažbanazpůsobkyklopskéhozdivanacementovoumaltusvyspárovánímtl200mm1424,0043503,20Zřízeníbřehovéhoopevněnísklondo1:1folií21,0025200,00fóliehydroizolačníbentonitová147,00202860,00532548,20MontážpotrubíztrubTBPtěsněnýchpryžovýmikroužkyotevřenývýkopsklondo20%DN1200656,0052480,00troubahrdlovápřímáželezobet.sintegrovanýmtěsněnímTZH-Q1200/250012010180,00329017,60MontážkanalizačníhopotrubízPESDR11otevřenývýkopsklondo20%svařovanýchna44,003520,00potrubíkanalizačnítlakovéPE100SDR1190x8,2mm145,0011948,00Dnošachettlnad200mmzprostéhobetonuvodostavebnéhoV4tř.B201940,0019256,44Stěnyšachettlnad200mmzeŽBvodostavebnéhoV4tř.B20,včetněvýztuže2917,0036264,14StropšachetzeŽBvodostavebnéhoV4tř.B20,včetněvýztuže3029,0022550,91Bedněnístěnšachetpravoúhlýchnebovícehrannýchoboustranné160,0016466,88Bedněnídeskovýchstropůšachet140,002362,08Osazenímřížílitinovýchvčetněrámůakošůnabahnohmotnostinad100do150kg375,001125,00mřížuzamykatelná120x70cm,odběrnýobjekt3150,003150,00mřížocelová110x110cm,příkopovávpust3150,003150,00česlovámřížprostup15mm,odběrnýobjekt6300,006300,00Stupadladošachetpolyetylenovázapouštěcíkapsováosazovanápřizděníabetonování101,001414,00Obetonováníplastovéšachtyzpolypropylenubetonemprostýmtř.C20/25otevřenývýkop1678,006037,44Bedněníproobetonováníplastovýchšachetkruhovýchotevřenývýkop349,006349,71Osazenímřížílitinovýchvčetněrámůakošůnabahnohmotnostinad150kg416,001664,00poklopšachtovýD400-BEGU,sodvětráním2373,009492,0027739,30Přesunhmotpronádrže12,0027739,3075250,0075250,00ČerpadločerpacístaniceQ=1,5l/s,H=50m,montážadodávka30000,0030000,00Vystrojeníčerpacístanice,montážadodávka20000,0020000,00Elektroinstalacečerpacístanicevčetněpřípojky,montážadodávka20000,0020000,00Výtoknavýtlaku,montážadodávkadlepožadavkůinvestora5250,005250,00


